
 
                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                                                

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                               Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

                 

Αριθμός  Απόφασης: 87  Αποδοχή Δωρεάς, για την Προμήθεια 
και εγκατάσταση Συνθετικού 

Χλοοτάπητα 120 τ.μ., στο υπαίθριο 
Γυμναστήριο του Αθλητικού Κέντρου 

Χολαργού. 
   

Χολαργός σήμερα την  18η του μηνός  Μαϊου του έτους 2016,  ημέρα Τετάρτη  ώρα 09.00  και στο κατάστημα του 
Δήμου Παπάγου - Χολαργού, ύστερα από έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου αυτής που επιδόθηκε την  13-5-2016, συνήλθε 
σε Τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή με παρόντες : 

 
Παρόντες Απόντες 

Άννα – Μαρία Τσικρικώνη – Πρόεδρο Βασιλική Μπουφούνου. 

Γεωργία Αρβανίτη – Φραγκή. Νικόλαος Αποστολόπουλος 

Χρύσα Παρίση Ιωάννης Κεχρής. 

Αγλαϊα Σουρανή Κων/νος – Πολ/νης Τίγκας 

Αθανάσιος Αυγουρόπουλος  

Διαπιστώθηκε Απαρτία, δεδομένου ότι, επί συνόλου εννέα (9) μελών, βρέθηκαν παρόντα πέντε (5) και απόντα 
τέσσερα (4). 

Ως Ειδικός Γραμματέας παραβρέθηκε ο υπάλληλος κ. Λουκάς Στραβόλαιμος. 

Η Πρόεδρος, εισηγούμενη το θέμα, είπε :  

Η εταιρεία “GYM PARK – ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΙΤΤΑΡΑΣ &ΣΙΑ Ε.Ε.», με τη με αριθ. πρωτ. 8281/11-4-2016 επιστολή της 
προς το Δήμο,  γνωστοποιεί την πρόθεσή της να αναλάβει, αποκλειστικά με δικά της έξοδα, την Προμήθεια και 
εγκατάσταση συνθετικού χλοοτάπητα, επιφανείας 120 τ.μ., για το δάπεδο του υπαίθριου Γυμναστηρίου, το οποίο άρχισε 
να λειτουργεί πρόσφατα στο Αθλητικό Κέντρο Χολαργού.   

 
Σύμφωνα με το άρθρο 72 παράγραφο η΄ του Ν.3852/2010 (Καλλικράτης), η Οικονομική Επιτροπή αποφασίζει για την 

αποδοχή κληρονομιών, κληροδοσιών και δωρεών.   
 
Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της : 
 
1. Την εισήγηση της προέδρου. 
2. Την τήρηση της Νομιμότητας. 
 
                                                    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ομόφωνα 

Την αποδοχή της Δωρεάς προς το Δήμο Παπάγου - Χολαργού( υπό μορφή κάλυψης εξόδων προμήθειας και 
προσφοράς δωρεάν εργασίας εγκατάστασης),  συνθετικού χλοοτάπητα, επιφανείας 120 τ.μ., από την εταιρεία “GYM 
PARK – ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΙΤΤΑΡΑΣ &ΣΙΑ Ε.Ε.», για το δάπεδο του υπαίθριου Γυμναστηρίου, το οποίο λειτουργεί στο Αθλητικό 
Κέντρο Χολαργού.   

 
Αφού συντάχθηκε η παρούσα, υπογράφεται όπως ακολουθεί. 

 

                                                  Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 
                                          ΑΝΝΑ – ΜΑΡΙΑ  ΤΣΙΚΡΙΚΩΝΗ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

1 Γεωργία Αρβανίτη – Φραγκή. 
2     Χρύσα Παρίση 

3.    Αγλαϊα Σουρανή 
      4.    Αθανάσιος Αυγουρόπουλος 

ΑΔΑ: Ψ1ΟΩΩΞ1-Σ2Γ



 

ΑΔΑ: Ψ1ΟΩΩΞ1-Σ2Γ


		2016-05-25T14:00:00+0300
	Athens




